1

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

关于公布2015年度浙江省大学生科技创新活动计划
暨新苗人才计划项目验收结果的通知

各市教育局、科技局、团委、财政局，各高等学校：

根据《浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才

计划）实施办法（试行）》（团浙联〔2010〕13 号）文

件精神，省实施办公室对 2015 年度项目和 2014、2013

年度延期项目开展了验收工作，现将结果予以公布。

未通过本次验收的项目，请所在高校进行整改后和

下一年度项目一并提交至省实施办公室进行评审。希望

各高校在今后的工作中认真实施、加强管理，不断提升

我省大学生科技创新工作的整体水平。

附件：

浙江外国语学院 2014、2015 年度浙江省大学生科技

创新活动计划暨新苗人才计划项目验收通过名单

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

2017 年 6 月 29 日

2

2015年度浙江省大学生科技创新活动计划
暨新苗人才计划项目验收通过名单

浙江外国语学院 总编号 2015R418

项目编号 项目名称
项目负

责人
指导教师

2015R418001 “追寻马可•波罗的杭州文化印迹”——杭州新型城市文化形象发展的调查与思考” 杨 瑜
周明宝

王亿停

2015R418002 农村土地信托流转模式和现状的调查研究----以浙江省绍兴为例 牛新宇 傅昌銮

2015R418003 学生互助在线教育平台 梁静静 方海波

2015R418004 虹膜识别技术在身份识别中的应用 柯呈通 廖桂华

2015R418005 LED新型光源空间相干性研究 王 书 姚 旻

2015R418006 “英文载绿意，课程述环保”—环保服务联盟建设的探索与实践 张 英 汪明杰

2015R418007
在校大学生创业路径与风险管理实践研究

——吾印良品打印社创业实践
白君如 李生禄

2015R418008 电商消费时代杭城大学生海外代购风潮调查研究 王 芳
贾新明

周明宝

2015R418009 佛教视野下的楹联文化研究——以浙江省主要寺庙为例 陈雨薇 马 丽

2015R418010
地域文化视角下非物质文化遗产本土传承与国际化推广研究

——以新昌调腔例
李 恒 马宏程

2015R418011 针对外国人的生活便利类服务创新 丁鸿佳 钱 晨

2015R418012 铁皮石斛圆球茎和丛生芽研制石斛饮料初探 厉亚南 王学杰

2015R418013 郑氏十七房家谱中的商业研究 郑启敏 许菁频

3

2014年度浙江省大学生科技创新活动计划
暨新苗人才计划项目验收通过名单

浙江外国语学院 总编号 2014R418

项目编号 项目名称 项目负责人 指导教师

2014R418001
杭州市居民垃圾分类回收问题研究及对策分析

——对台湾城市垃圾分类经验的对比与借鉴
杨 欢

赵 伐

姚明发

2014R418002 浙江动漫产品国际传播现状与对策研究 俞 悦
赵 伐

杨 平

2014R418003 湖州外向型丝绸产业国际化发展现状调查 费倩莹 李生禄

2014R418007
海峡两岸小学与社区互动关系之比较研究

——以台湾2个小学和杭州市3个小学为个案
应 倩

李更生

林于萍

2014R418011 九溪历史文化遗迹的发掘、整理与应用研究 沈星凯 洪复旦